
Zarządzenie Nr 58/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 15 października 2013 roku

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do II przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych
stanowiących mienie gminne położonych W obrębie Mierkinie gm. Wiżajny.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594) w związku z art.39 ust.1 i
art.67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U z 201Or.Nr 102,poz.651 z późno zm.) zarządzam co
następuje:

§ 1. Cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w
obrębie Mierkinie, oznaczonej numerem geodezyjnym 21 o pow. 0,5792 ha
stanowiącej mienie gminne, ustalam na kwotę 77 200,00 zł przy ogłoszeniu II
przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2. Cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w
obrębie Mierkinie, oznaczonej numerem geodezyjnym 22 o pow. 0,5161 ha
stanowiącej mienie gminne, ustalam na kwotę 69700,00 zł przy ogłoszeniu II
przetargu ustnego nieograniczonego.


